БАРАЊЕ
ЗА ИСПРАВКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


1. Јас _________________________________ од _____________, како субјект на личните податоци, барам од контролорот/обработувачот Јавно обвинителство на Република Северна Македонија да го дополни, измени, избрише или сопре користењето на моите лични податоци и тоа:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Одговорот во врска со точка 1 од ова Барање, може да ми биде доставен на следната адреса___________________________ или e -маил адресата_____________________.



Барател                                                                                                                        Датум
_________________                                                                                ___________________
